
VESTNIK 22PK
LETNIK VI KOPER, 31. OKTOBRA 1961 ŠT. 15

V S E B ! N A
Objave okrajnega ljudskega odbora

289 Odlok o spremembah in dopolnitvah pro­
računa okraja Koper za leto 1961

290 Odlok o finančnem načrtu okrajnega cest­
nega sklada Koper za leto 1961

291 Odlok o posebnem dodatku za sodnike 
okrajnih sodišč in okrajne javne pravo­
branilce

292 Odlok o dopolnitvi odloka o posebnem do­
datku za okrajne inšpektorje

293 Odlok o delovnem času upravnih organov 
Okrajnega ljudskega odbora Koper

294 Odločba o prenehanju Zavoda za napredek 
gospodinjstva v Kopru

295 Odločba o spremembi in dopolnitvi odloč­
be o ustanovitvi Zavoda za proučevanje or­
ganizacije dela in varnosti pri delu v 
Kopru

296 Odločba o razdelitvi nerazporejenih sred­
stev okrajnega investicijskega sklada v 
letu 1961

Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Izola

297 Odlok o določitvi pristojbine za kanaliza­
cijo „ „298 Odlok o ustanovitvi sklada za vzdrževanje, 
obnovo in gradnjo kanalizacijskega omrež­
ja na območju občine

299 Odlok o hišnem redu
300 Odločba o proglasitvi morske luke v Izoli 

za odprto domačemu prometu
301 Odločba o spremembi odločbe o ustanovit­

vi Delavske univerze v Izoli
302 Odločba o preimenovanju Vajeniške šole 

v Izoli

Občina Piran

303 Odredba o višini in uporabi pristojbin za 
storitve, ki jih opravlja za odvoz smeti in 
odpadkov pooblaščeno podjetje v Piranu

Občina Sežana

304 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskih taksah na območju občine

305 Odlok o posebnem krajevnem prispevku v 
delu za popravilo pokopališkega zidu v 
Volčjem gradu

306 Odlok o posebnem krajevnem prispevku v 
delu za gradnjo ceste Vrabče—Štjak

307 Sklep o razrešitvi dosedanjega in izvolitvi 
novega predsednika Občinskega ljudskega 
odbora Sežana

Izvolitve, imenovanja in razrešitve OLO Koper 
in CbLO Koper

Zaključni računi gospodarskih organizacij

Objave Okrajnega
289

Na podlagi 91. člena zakona o proračunih in o 
financiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLKJ 
št. 52/59) je Okrajni ljudski odbor Koper na sep 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev
13. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRORAČU­

NA OKRAJA KOPER ZA LETO 1961

jjndskega odbora
290

Na podlagi 14., 115. in 168. člena zakona o pro­
računih in o iinancranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 52/59) in 26. člena statuta 
okraja Kotper je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
13. oktobra 1961 sprejel

ODLOK.
O FINANČNEM NAČRTU OKRAJNEGA 

CESTNEGA SKLADA KOPER ZA LETO 1961

1. člen
Dotacija italijanskim kulturnim .

znesku 2,800.000,— dinarjev, dolmena v 3 ix)gl^vj
8. dela, partija 8—36, pozicija 16 proračuna izdat 
kov okraja Koper za leto 1961, se črta.

2. člen
V 1. poglavju («Urad tajnika«) 5. dela ("Držav­

na uprava«) proračuna izdatkov se ^
5-3 odpre nova 3. pozicija z besed lom "Razn^jt^ _ 
ški italijanske manjšine« v znesku 2,800.000, 
narjev.

3. člen

Ta odlok velja takoj. 
Št: 05-31-72/2 
Koper, 13. oktobra 1961

1. člen
Finančni načrt okrajnega cestnega sklada Ko­

per za leto 1961 obsega:

dohodke v znesku 116,503.000,— dinarjev 
izdatke v znesku 116,503.000.— d narjev

2. člen
Finančni načrt sklada je sestavni del tega od­

loka.
3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1961.

Št: 05-31-26/21
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik
Albin Dujc. 1. r.Predsednik

Aibin Dujc, 1. r.



Stran 208 URADNI VESTNIK Koper, 31. oktobra 1961

FINANČNI NAČRT OKRAJNEGA CESTNEGA SKLADA ZA LETO 1961

<9&
NO

n
.o
3c/)

Dohodki
v M

O
ti.

^ to

<3

ni

O
& &

Izdatki

>o

Sredstva prenešena iz 2 Funkcionalni izdatki
preteklega leta 1 Makadam, in asfalt, c. 21.798 41.762

1 Na račun sklada 694 20 2 Vzdrž. mostov, objekt, ter
2 Na račun omejitev 7.729 8.051 druge naprave na cestah 2.014 3.000

Dohodki v tek. letu 3 Oprema cest 2.000
1 1 Izvirni dohodki 4 Orodje in zaščit, oprema 2.184 3.000

12 Takse na vprež. vozila 9.797 9.800 5 Novograd., rekonst., moder.
2 Dotacije, prenosi in drugi cestnega omrežja 35.678 36.000

dohodki 6 Zimska služba 1.039 4.484
21 Dotacije iz proračuna 7 Nabava opreme 18.136

1 Dotacija iz pror. OLO 56.000 90.000 8 Ostali -izdatki 6.490 7.721
2 Vračilo izdatkov (ObLO 9 Bančni stroški 213 400

Postojna, Piran ter dr.) 12.482
3 Drugi dohodki 3.267 8.000

Vsi dohodki 77.437 128.353
— Omejitve 8.051 9.800
— 10<Vo rezerva od part. 2

sub. poz. 1, 2 in 3 2.050

Razpoložljiva sredstva 69.436 116.503 116.503

291
Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodat­

ku za sodnike rednih in gospodarskih sodišč ter za 
javne pravobranilce (Uradni list FLRJ št. 26/61) je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega 
zbora in na seji -zbora proizvajalcev 13. oktobra 
1961 sprejel

ODLOK
O POSEBNEM DODATKU ZA SODNIKE 

OKRAJNIH SODIŠČ IN OKRAJNE JAVNE 
PRAVOBRANILCE

1. člen
Za predsednike in sodnike okrajnih sodišč in 

za okrajnega javnega pravobranilca se uvaja po­
sebni dodatek, -ki znaša do 12.000,— dinarjev na 
mesec.

2. člen
Za strokovne sodelavce okrajnih sodišč in 

ustrezne strokovne uslužbence okrajnega javnega 
pravobranilstva se uvaja posebni dodatek, ki zna­
ša do 8.000,— dinarjev na mesec.

3. člen
Odločbe o posebnem dodatku za predsednike in 

sodn ke ter strokovne sodelavce okrajnih sodišč iz­
daja državni sekretar za pravosodno upravo LRS.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporabljal pa se bo od 1. ju­
lija 1961.

Št: 03-1-129/1
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

292
Na podlagi točke III odloka o posebnem dodat­

ku za elektroenergetske inšpektorje (Uradni list 
LRS št. 20/61) in 26. člena statuta okraja Koper je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 13. oktobra 1961 
sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O POSEBNEM
DODATKU ZA OKRAJNE INŠPEKTORJE

1. člen
V odloku o posebnem dodatku za okrajne in­

špektorje (Uradni vestnik okraja Koper št. 11/61) 
se v tretji vrsti 1. člena za besedo »veterinarskega« 
postavi vejica in doda beseda: »elektroenergetske­
ga«, v tretji vrsti 3. člena pa se za besedo »gradbe­
nega« dodata besedi: »in elektroenergetskega«.

-2. člen
Ta odlok velja takoj.
Št: 03-1-141/2
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

293
Na podlagi 71. člena zakona o organizaciji 

uprave ljudskih odborov (Uradni list LRS št. 22/59) 
je Okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega 
zbora 13. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
O DELOVNEM ČASU UPRAVNIH ORGANOV 
OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER

1. člen
Delovni čas upravnih organov Okrajnega ljud­

skega odbora Koper traja:
— vsak delovni dan — razen srede in sobote — 

od 7. do 14. ure;
— v sredo od 7. do 13. in od 15. do '18. ure;
— v soboto od 7. do 12. ure.

2. člen
Uradni dnevi in uradne ure za stranke so vsak 

ponedeljek, sredo in petek od 9. do 12. ure ter v 
sredo od 15. do 18. ure.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka Spre­
jema stranke glavna pisarna v oddelku za občo 
upravo (sprejemanje vlog) ves delovni čas.

3. člen
Delovni čas po tem odloku velja od 16. okto­

bra 1961 dalje.



Koper, 31. oktobra 1961 'URADNI VESTNIK* Stran 209

4. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem 

vestninku okraja Koper.
St: 03-1-181/1 
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

294
Na podlagi 48. in 49. člena temeljne uredbe o 

finančno samostojnih zavodih (Uradni -list FLRJ 
št. 51/53) in 26. člena statuta okraja Koper je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 13. oktobra 
1961 izdal

ODLOČBO
O PRENEHANJU ZAVODA ZA NAPREDEK 

GOSPODINJSTVA V KOPRU

1. Zavod za napredek gospodinjstva v Kopru, 
ki je bil ustanovljen z odločbo št. 04-ZA-163/3 z 
dne 21. decembra 1960 (Uradni vestnik okraja Ko­
per št. 19/60), preneha poslovati.

2. Vse premoženje, kakor tudi vse terjatve in 
obveznosti zavoda, se prenesejo na Zavod za orga­
nizacijo dela.

3. Zavod! preneha in se njegovo premoženje 
prenese s 1. novembrom 1961.

Št: 04-ZA-211/2
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

295
Na podlagi 2. in 11. člena temeljne uredbe o 

finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ 
št. 51/53) in 26. člena statuta okraja Koper je Okraj­
ni ljudski odbor Kaper na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev 13. oktobra 1961 izdal

ODLOČBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOČBE O 
USTANOVITVI ZAVODA ZA PROUČEVANJE 

ORGANIZACME DELA IN VARNOSTI PRI 
DELU V KOPRU

Odločba o ustanovitvi Zavoda za proučevanje 
organitzacije dela in varnosti pri delu v Kopru 
št. ZA-87/1 z dne 3. marca 1960 (Uradni vestnik 
okraja Koper št. 6/60), se spremeni in dopolni 
tako, da se glasi:

ODLOČBA
O USTANOVITVI ZAVODA ZA ORGANIZACIJO 

DELA KOPER

1.
Ustanovi se »Zavod za organizacijo dela« (v na­

daljnjem besedilu: »zavod«).
Sedež zavoda je v Kopru.

2.
Zavod je samostojen zavod v smislu 15. (lena 

zakona o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ št. 52/59) in je pravna 
oseba.

3.
Naloga zavoda je, da proučuje ter pospešuje 

organ/zacijo in proizvodnost dela ter organizira in 
pospešuje gospodinjstvo. To nalogo izpolnjuje na ta 
način, da proučuje vsa vprašanja s področja orga­
nizacije in psihologije dela, načina plačevanja v 
gospodarstvu in varnosti pri delu, vpliva prehrane 
odnosno njene biološke in kalorične vrednosti na 
proizvodnost ter delovno sposobnost ter da posre­
duje najnovejša dognanja, izkušnje in svoje ugoto­
vitve gospodarskim organizacijam, državnim or­
ganom, zavodom in družbenim organizacijam.

4.
Zavod gospodari samostojno s sredistvi, ki so 

mu potrebna za opravljanje njegovih nalog in ka­
tere mu dodeli ustanovitelj ali jih pridobi zavod 
na drugih pravnih temeljih.

5.
Osnovna in obratna sredstva v znesku 2,000.000 

dinarjev dodeli zavodu Okrajni ljudski odbor Ko-

Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade delavcem in uslužbencem,
b) sklad za kadre,
c) rezervni sklad,
d) investicijski sklad.

7.
Zavod vodita upravni odbor, ki je kolektivni 

organ in direktor.
Upravni odbor šteje 11 članov. Od teh izvoli 

delovni kolektiv 3, predsednika upravnega odbora 
in 6 članov pa imenuje Svet za gospodarstvo Okraj­
nega ljudskega odbora Koper na predlog zavoda, 
sestavljen na podlagi posvetovanja z gospodarskimi 
organizacijami, zbornicami, združenji in Okrajnim 
sindikalnim svetom.

Direktor zavoda je po svoji funkciji član uprav­
nega odbora.

Mandatna doba upravnega odbora traja dve leti.

8.
Direktorja zavoda imenuje in razrešuje Okraj­

ni ljudski odbor Koper.
9.

Direktor zavoda vodi neposredno poslovanje 
zavoda in je odredbodajalec za izvajanje finančne­
ga načrta zavoda.

Direktor postavlja uslužbence, sprejema na delo 
delavce in izdaja odločbe o njihovih delovnih raz­
merjih.

10.
Plače delavcev in uslužbencev se določijo s 

pravilnikom o plačah, ki ga predpiše upravni odbor 
zavoda v soglasju z organom, ki je pristojen za 
zadeve in naloge zavoda.

dl.
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet 

za gospodarstvo Okrajnega ljudskega odbora Koper.
Št: 04-ZA-211/3
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

296
Na podlagi točke 2/č 14. poglavja družbenega 

plana okraja Koper za leto 1961 (Uradni list LRS 
št. 23/61) in 26. člena statuta okraja Koper je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 13. oktobra 1961 
izdal

ODLOČBO
O RAZDELITVI NERAZPOREJENIH SREDSTEV 

OKRAJNEGA 'INVESTICIJSKEGA SKLADA 
V LETU 1961

1. Nerazporejena sredstva v znesku 20 milijo­
nov dinarjev, predvidena v 14. poglavju 3. dela 
družbenega plana okraja Koper za leto 1961, se 
smejo uporabljati za negospodarske investicije.

2. Okrajno posojilo v znesku 19,067.000,— dinar­
jev, ki ga je najel Okrajni ljudski odbor Koper 
dne 21/3-1961 iz okrajnega investicijskega sklada za 
adaptacijo počitniškega doma v Kranjski gori, bre­
meni sredstva pod točko 1. te odločbe.

Št: 05-31-80/10
Koper, 13. oktobra 1961

Predsednik
Albin Dujc, l.r.



Stran 210 URADNI VESTNIK Koper, 31. oktobra 1961

Objave občinskih iiudshih odborov
297

OBČINA IZOLA
Na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljud­

skih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 1. in 6. čle­
na uredbe o cenah za komunalne proizvode in sto­
ritve, ki jih uporabljajo gospodarske organizacije, 
državni organi in zavodi (Uradni list FLRJ št. 16/58 
in 39/58) in 26. člena statuta občine Izola je Občin­
ski ljudski odbor Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 21. septembra 1961 
sprejel

ODLOK
0 DOLOČITVI PRISTOJBINE ZA KANALIZACIJO

1. Člen
Za vzdrževanje, obnovo in gradnjo kanaliza­

cijskega omrežja se pobira pristojbina za kanaliza­
cijo. Osnova za določanje pristojbine za kanaliza­
cijo na odpadno vodo se določa po porabljeni vodi 
iz Rižanskega vodovoda Koper.

2. člen
Pristojbina za kanalizacijo se določa za upo­

rabnike vode v mestu Izola in v krajih na območ­
ju občine Izola, ki so priključeni na vodovodno 
omrežje Rižanskega vodovoda Koper.

3. člen
Pristojbina za kanalizacijo znaša:
a) za gospodinjstva, državne organe, ustanove, 

zavode, stanovanjske skupnosti in njihove servise, 
družbene organizacije in društva — 5 dinarjev za
1 nr* porabljene vode;

b) za gospodarske organizacije in druge potroš­
nike, ki niso zajeti pod a) — 15 dinarjev za 1 m3 po­
rabljene vode.

Za porabljeno vodo na javnih izlivkih, napa­
jališčih in v pralnicah se pristojbina ne plačuje.

Pristojbino pobira Rižanski vodovod Koper z 
vodarino in jo odvaja v občinski sklad za vzdrže­
vanje, obnovo in gradnjo kanalizacijskega omrežja 
mesečno za nazaj.

4. člen
Ta od-lok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 02-39-122/1-61
Izola, 21. septembra 1961

Predsednik 
Srečko Vičič, l.r.

298
Na podlagi 106. člena zakona o proračunih in o 

financiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 52/59) je Občinski ljudski odbor Izola na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
21. septembra 1961 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA VZDRŽEVANJE, 
OBNOVO IN GRADNJO KANALIZACIJSKEGA 

OMREŽJA NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Ustanovi se sklad za vzdrževanje, obnovo in 

gradnjo kanalizacijskega omrežja na območju ob­
čine Izola.

Ime sklada je: Sklad za vzdrževanje, obnovo in 
gradnjo kanalizacijskega omrežja (v nadaljnjem 
besedilu: »sklad«).

Namen sklada je:
a) zbiranje sredstev za vzdrževanje, obnovo in 

gradnjo kanalizacijskega omrežja,
b) financiranje vzdrževanja, obnove in gradnje 

kanalizacijskega omrežja.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči Občinski ljudski od­

bor Izola.
3. člen

Sklad posluje samostojno na podlagi pravil in 
drugih zakonitih predpisov.

4. člen
Dohodki sklada so:
a) prispevki iz pristojbine za kanalizacijo, ki se 

plačuje od uporabe vode gospodinjstev,
b) prispevek iz pristojbine za kanalizacijo, ki 

jo od uporabe vode plačujejo drugi koristniki,
c) dotacije občinskega ljudskega odbora in dru­

gih državnih organov,
d) dotacije gospodarskih organizacij in drugih 

pravnih in fizičnih oseb,
e) obresti od sredstev sklada in drugi dohodki,
f) posojila.

5. člen
Sklad upravlja upravni odbor petih članov, ki 

ga imenuje Občinski ljudski odbor Izola za dobo 
dveh let, in sicer najmanj enega člana izmed svo­
jih odbornikov, ostale člane pa izmed javnih de­
lavcev in drugih državljanov.

Upravni odbor si izvoli izmed sebe predsednika.

6. člen
Administrativne zadeve sklada opravlja za 

za gradbene in komunalne zadeve pristojni upravni 
organ.

7. člen
Sklad ima rezervo, ki se ustvari v dobi treh 

let in ki znaša 10°/o letnih dohodkov, ustvarjenih v 
teh treh letih.

V prvih dveh letih se vlaga v rezervo po 3 "/o od 
letno doseženih dohodkov, v tretjem letu pa pre­
ostala razlika do višine iz prejšnjega odstavka.

Rezerva se sme uporabljati po predhodni odo­
britvi Občinskega ljudskega odbora Izola.

8. člen
Sredstva sklada se lahko dajejo za namene, ki 

so določeni v 1. členu tega odloka, tudi v obliki 
kredita.

9. Člen
Sredstva sklada so naložena pri podružnici Na­

rodne banke v Kopru na posebnem računu. Vse fi­
nančno poslovanje se vrši preko tega računa..

10. člen
Upravni odbor sklada sestavi finančni načrt 

sklada po smernicah pristojnega sveta Občinskega 
ljudskega odbora Izola.

Natančnejša razmerja med ustanoviteljem in 
skladom določi ustanovitelj sklada s pravili.

11. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 02-39-103/1-61
Izola, 21. septembra 1961

Predsednik 
Srečko Vičič, l.r.



Koper, 31. oktobra 196! URADNI VESTNIK Stran 211

299
Na podlagi 13. člena zakona o stanovanjskih 

razmerjih (Uradni list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60),
3. in 8. člena temetljnega zakona o prekrških (Urad­
ni list FLRJ št. 2'59) in 26. člena statuta občine 
Izola 'je Občinski ljudski odbor Izo-la na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 21. sep­
tembra 1961 sprejel

ODLOK 
O HIŠNEM REDU

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok velja za vse stanovanjske hiše in sta­

novanja v poslovnih stavbah na območju občine 
Izola in je obvezen za vse stanovalce, ki prebivajo 
v teh prostorih.

2. člen
Za organ upravljanja je mišljen v smislu tega 

odloka hišni svet, upravitelj, lastnik družinske sta­
novanjske hiše in lastnik stanovanja kot posamez­
nega deda stavbe v državljanski lastnini ter organ 
upravljanja poslovne stavbe.

VSELITEV V STANOVANJE

3. člen
1. Nosilec stanovanjske pravice se sme vseliti 

v stanovanje šele po sklenitvi stanovanjske pogod­
be, razen v primerih, ki jih določajo drugi, tretji 
in četrti odstavek 134. člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih.

Stanovanjsko pogodbo je mogoče skleniti samo 
na podlagi odločbe stanodajalca, s katero ta oddaja 
stanovanje, razen v primerih, ki jih določa drugi 
odstavek 59. člena zakona o stanovanjskih raz­
merjih.

2. Stanovanjsko pogodbo skleneta nosilec sta­
novanjske pravice in organ upravljanja. En izvod 
sklenjene pogodbe mora organ upravljanja dosta­
viti v evidenco stanovanjskemu organu občinske­
ga ljudskega odbora v 3 dneh po podpisu pogodbe.

3. Stanovanjska pogodba mora biti sklenjena v 
pismeni obliki. Stanovanjska pogodba, ki ni skle­
njena v pismeni obliki, nima pravnega učinka.

4. Po sklenitvi stanovanjske pogodbe mora or­
gan upravljanja izročiti nosilcu stanovanjske pra­
vice stanovanje v uporabo.

5. Ob izročitvi stanovanja nosilcu stanovanj­
ske pravice se sestavi poseben zapisnik; vanj se 
vpišejo podatki o stanju, v kakršnem so bili sta­
novanje in naprave v stanovanju ob izročitvi, ter 
pomanjkljivosti, ki so bile tedaj ugotovljene. Za­
pisnik podpišeta obe pogodbeni stranki in hišnik. 
Ce se pomanjkljivosti stanovanjskih prostorov in 
naprav v njih ne ugotovijo z zapisnikom ob izro­
čitvi, se domneva, da je bilo stanovanje izročeno v 
redu.

6. Organ upravljanja mora v 3 dneh pismeno 
obvestiti stanovanjski organ občinskega ljudskega 
odbora, da je stanovanje v njegovi hiši izpraznje­
no. V obvest'lu mora navesti tudi datum izpraznit­
ve stanovanja in prejšnjega nosilca stanovanjske 
pravice na tem stanovanju.

Za stanovanja, za katera velja odlok^o določit­
vi pogojev za oddajanje stanovanj v družinski sta­
novanjski hiši in stanovanj kot posameznih delov 
stavb, ki so v državljanski lastnin' (Uradni vestnik 
okraja Koper št. 1/60) se ne uporablja določba prejš­
njega odstavka, temveč 2. člen omenjenega odloka.

UPORABA SKUPNIH PROSTOROV IN 
NAPRAV TER STANOVANJA

4. člen
1. Nositlec stanovanjske pravice mora ravnati 

pri uporabi stanovanja, skupnih prostorov in na­

prav skrbno in jih varovati pred okvarami in po­
škodbami.

2. Skupni prostori in naprave morajo biti na 
razpolago vsem stanovalcem -hiše. Cas in način 
uporabe skupnih prostorov ter naprav določi or­
gan upravljanja.

3. Nosilec stanovanjske pravice mora uporab­
ljati skupne prostore in naprave ter stanovanje na 
tak način, da drugih nosilcev stanovanjske pravi­
ce ne ovira v mirni uporabi njihovih stanovanj­
skih prostorov.

5. člen
Stanovalcem ni dovoljeno:

1. uporabljati stanovanja ter skupne prostore 
na način, ki povzroča prekomerno obrabo in na na­
čin, ki je v nasprotju z njihovim namenom, razen v 
primerih, če sme nosilec stanovanjske pravice upo­
rabljati posamezne stanovanjske prostore za po­
slovno dejavnost po predhodnem dovoljenju sta­
novanjskega organa občinskega ljudskega odbora;

2. uporabljati vodovodne, električne, plinske, 
ogrevalne in druge naprave in inštalacijo na način, 
ki povzroča okvare;

3. hraniti kurjavo, sekati drva ali drobiti pre­
mog v prostorih, ki niso za to določeni;

4. prekomerno močiti tla in ribati parkete z 
vodo;

5. ob deževnem vremenu mieti navzven spu­
ščene lesene rebrače;

6. prati in sušiti večje kose perila v stanova­
njih, če je na razpolago pralnica in prostor za su­
šenje, razen če se pere s pralnimi napravami, ki ne 
povzročajo škode v stanovanju;

7. metati odpadke ali druge predmete v strani­
šča in vodovodne školjke ali v odtočne cevi in ka­
nale;

8. pisati, pritrjevati objave, naznanila in obve­
stila na mesta, ki niso za to določena, ali na kakr­
šenkoli način zamazati, poškodovati ali ponesna- 
žiti notranje prostore hiše;

9. polivati kurivo z bencinom ali z drugimi 
hitro vnetljivimi tekočinami;

10. brez potrebe puščati teči vodo ali prižgano 
luč v skupnih prostorih;

11. puščati nezaklenjena vežna ali vrtna vrata 
v času, ki ga določi organ upravljanja;

12. zastavljati veže, hodnike, stopnišča in dvo­
rišče s kakršnimikoli predmet';

13. postavljati drva izven prostora, ki ga določi 
organ upravljanja;

14. opuščati zatiranje mrčesa v stanovanju;
15. imeti v stanovanju in skupnih prostorih ži­

vali. Stanovalci imajo v stanovanju lahko mačke, 
pse in večje število ptičev samo z dovoljenjem or­
gana upravljanja oziroma lastnika stanovanjske 
hiše;

16. imeti ključe od skupnih prostorov brez do­
voljenja organa upravljanja.

ČIŠČENJE

6. člen
Organ upravljanja lahko odredi, če v hiši ni 

hišnika, da čiščenje skupnih prostorov in dvorišča 
opravljajo sami nosilci stanovanjske pravice.

Kadar skupne prostore čistijo sami nosilci sta­
novanjske pravice, je organ upravljanja dolžan na­
praviti hišni seznam čiščenja za vsakega nosilca 
stanovanjske pravice. V primeru, da nos lec stano­
vanjske pravice ne čisti skupnih prostorov in dvori­
šča, kadar pride vrsta nanj, lahko organ upravlja­
nja očisti skupne prostore in dvorišče v breme 
nosilca stanovanjske pravice.

7. člen
Prepovedano je:
1. v mestu Izola imeti v stanovanju, v skup­

nih prostorih in na dvorišču smeti, stare več kot 
tri dni ter izlivati kakršnekoli tekočine v smeti;

2. na območju občine Izola iztepati karkoli iz 
višjih stanovanj na javna mesta.



Stran 212 »URADNI VESTNIK« Koper, 31. oktobra 19-61

UPORABA DVORIŠČA IN VRTA

8. člen
Dvorišče in vrt morata biti na razpolago vsem 

stanovalcem hiše.
Stanovalci hiše in njihovi obiskovalci ne sme­

jo postavljati svojih vozil tako, da ovirajo redne 
prehode in dohode v hišo.

Način uporabe dvorišča in vrta določi organ 
upavljanja.

Ni dovoljeno:
1. uporabljati dvorišče in vrt drugače, kot je 

to določil organ upravljanja;
2. poškodovati nasade, vrtove, parke, lepotično 

grmičevje in naprave pri hiši.

DOLŽNOSTI ORGANA UPRAVLJANJA

9. člen
Vsaka hiša mora imeti seznam nosilcev stano­

vanjske pravice.
Seznam nosilcev stanovanjske pravice mora 

obsegati imena in priimke nosilcev stanovanjske 
pravice, (lanov hišnega sveta ter hišnika.

Seznam nositlcev stanovanjske pravice mora 
hiti nabit na vidnem mestu v h)iši.

10. člen
Organ upravljanja je dolžan:
1. praviloma enkrat na leto pregledati stano­

vanjske prostore v navzočnosti nosilca stanovanjske 
pravice. O nameravanem pregledu mora organ 
upravljanja poprej obvestiti nosilca stanovanjske 
pravice;

2. določiti sporazumno z nostilci stanovanjske 
pravice v hišah, ki nimajo hišnika, osebo, ki hrani 
ključe skupnih prostorov;

3. skrbeti, da se ob državnih praznikih in drugih 
svečanih prilikah izobesijo zastave;

4. občasno pregledati dimne naprave in pripra­
ve za gašenje požara;

5. vzdrževati pločnike ob cestii, ulici ali javni 
poti v snažnem in primernem stanju za promet;

6. vzdrževati celotno zgradbo in skupno na­
prave.

11. (len
Organ upravljanja je dolžan skrbeti, da bodo 

izložbe lokalov urejene. Najemnik je dolžan skr­
beti, da bodo izložbe strokovno tin skladno oprem­
ljene. ;

Izložbe začasno praznih lokalov mora organ 
upravljanja urediti, a stekla na potrebni viš'ni pre­
mazati z barvo.

Naprave za zunanje zasenčenje izložb morajo 
biti v višinti najmanj 2,20 m.

T2. člen
Vrata, okna, oknice in pod. v pritličju, ki se 

odpirajo na ulico, morajo biti tako nameščene, da 
ne ovirajo mimoidočih.

Cvetje, ki ga imajo stanovalci na balkonih, 
oknih in podobno, mora biti v nepropustni posodi, 
ki je zavarovana proti padcu.

IZROČITEV STANOVANJA

13. člen
Nosilec stanovanjske pravice mora ob izselitvi 

iz stanovanja izročiti organu upravljanja vse pro­
store v takšnem stanju, v kakršnem jdh je sprejel, 
upoštevaje normalno uporabo.

Stanje prostorov se ugotovi z zapisnikom ob 
izselitvi v navzočnosti organa upravljanja, hišnika 
alti nosilca stanovanjske pravice. Ob izselitvi je no­
silec stanovanjske pravice dolžan izročiti organu 
upravljanja vse ključe stanovanja, vežnih vrat in 
ostalih prostorov, kakor tudi listino o ocenitvi sta­
novanja.

Ce ob izselitvi organ upravljanja niti na poziv 
nosilca stanovanjske pravice ne pregleda stanova­
nja, se smatra, da je stanovanje v redu oddano.

KAZENSKE DOLOČBE

14. člen
Z denarno kaznijo do 5.000 din se kaznuje za 

prekršek:
a) oseba, ki ovira stanovalce v mirni uporabi 

njihovih prostorov (4. člen, 3. točka);
b) oseba, ki prekomerno moči tla in poliva par- 

kete z vodo (5. člen, 4. točka);
c) oseba, ki poliva kurivo z bencinom ali dru­

gimi hitro vnetljivimi tekočinami (5. člen, 9. toč­
ka);

č) oseba, ki opusti zatiranje mrčesa v stanova­
nju (5. člen, 14. točka);

d) oseba, ki ima v stanovanju živali v nasprot­
ju z določbo 15. točke 5. člena;

e) oseba, ki ne čisti skupnih prostorov in na­
prav po seznamu hišnega sveta (1. odstavek 6. čle­
na);

f) oseba, ki ima v mestu Izola v stanovanju, v 
skupnih prostorih a-Li na dvorišču smeti, stare več 
kot tri dni (7. člen, 1. točka);

g) oseba, ki v mestu Izola izliva kakršnekoli 
tekočine v smeti (7. člen, !l. točka);

h) oseba, ki iztepa karkoli iz stanovanja na jav­
na mesta (7. člen, 2. točka);

d) oseba, ki poškoduje nasade, vrtove, parke, 
lepotično grmičevje in naprave pri hiši (8. člen, 2. 
točka četrtega odstavka);

j) oseba, ki krši določbe 12. člena tega odloka.

15. 'člen
Z denarno kaznijo do 3.000 dinarjev se kaznuje 

za prekršek predstavnik hišnega sveta, uprave 
stavbe, upravitelj' atli lastnik, ki neupravičeno na­
dleguje nosilca stanovanjske pravice s pregledova­
njem stanovanja brez pravega razloga, ali če ga 
poprej ne obvesti o nameravanem pregledu.

Z denarno kaznijo do 3.000 dinarjev se kaznu­
je za prekršek nosilec stanovanjske pravice, ki ovi­
ra redni pregled stanovanj po organu upravljanja.

KONČNE DOLOČBE

16. člen
Določbe 'tega hišnega reda se nanašajo tudi na 

poslovne prostore v stanovanjskih hišah in na upo­
rabnike teh prostorov.

17. člen
Zbor stanovalcev kot organ družbenega uprav­

ljanja predpiše za svojo stanovanjsko hišo natanč­
nejša pravila o izvrševanju hišnega reda.

18. člen
Hišni red mora biti nabit v stanovanjski hiši 

na vidnem mestu.
19. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha ve­
ljati odlok o hišnem redu za območje občine Izola 
(Uradni vestnik okraja Koper št. 5/57).

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Koper.
Št: 02-39-104/1-61
Izola, 21. septembra 1061

Predsednik 
Srečko Vičič, l r

300
Na podlagi 53. člena zakona o izkoriščanju luk 

in pristanišč (Uradnd list FLRJ št. 24/61) je Občin­
ski ljudski odbor Izola na sej<i občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 21. septembra 1961 izdal



Koper, 31. oktobra 1961 *URADNI VESTNIK* Stran 213

ODLOČBO
O PROGLASITVI MORSKE LUKE V IZOLI ZA 

ODPRTO DOMAČEMU PROMETU

L
Morska luka v Izdli je odprta za domači pro­

met.
2.

Morska luka v Izoli obsega: operativne obale, 
lukobrane, prezimovališča 'in vse ostale luške na­
prave, ki §o namenjene za pomorski promet in so 
na območju luke, ki sega od ribarnice do podjetja 
'Riba« Izola.

3.
V pomorski luki Izola lahko:
a) pristajajo vse vrste tovornih in potniških 

ladij,
b) prezimujejo vse vrste ladij iz prejšnje toč­

ke tega člena.
Izkrcavanje potnikov iz potniških ladij se pra­

viloma opravlja na obeh straneh severnega pomo­
la, po potrebi pa tudi ob lukobranu.

Izkrcavanje tovora iz tovornih in ribiških ladij 
ter iz drugih plovnih objektov se opravlja ob po­
molu in na operativni obali.

Upravnik zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora; imenuje ga občinski ljudski od­
bor na seji obeh zborov na podlagi razpisa.«

2.
Ta odločba velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
St: 01-6-73/1-61
Izola, 21. septembra 1961

Predsednik 
Srečko Vičič, l.r.

302
Na podlagi 155. člena splošnega zakona o šol­

stvu (Uradni list FLRJ št. 28/58 in 9/61) je Občin­
ski ljudski odbor Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora zroizvajalcev 21. septembra 1961 izdal

ODLOČBO
O PREIMENOVANJU VAJENIŠKE ŠOLE V IZOLI

il.
Vajeniška šola v Izoli se preimenuje v »Šolski 

center kovinskih in tlesnih strok Izola«.

4.
Dejavnosti iz prejšnje točke se izvajajo po na­

vodilih in pod strokovnim vodstvom podjetja, za­
voda ali organa, kateremu Občinski ljudski odbor 
Izola prepusti v upravljanje morsko luko.

5.
Za pristajanje, prezimovanje, izkrcavanje in 

drugo uporabo obale v smislu 3. točke te odločbe 
plačujejo lastniki-uporabniki ladij, čolnov in dru­
gih plovnih objektov naslednje luške pristojbine:

a) pristojbino za uporabo obale,
b) ladijsko ležnino in
c) pristojbino za privez ladje.
Domače in tuje vojne ladje in ladje mejnih 

enot ne plačujejo luških pristojbin.
6.

Pristojbine iz prejšnje točke te odločbe samo­
stojno določi in jih pobira po posebni tarifi pod­
jetje, zavod oziroma pristojni organ, kateremu Ob­
činski ljudski odbor Izola prepusti luko v izkori­
ščanje.

7.
Ta odločba velja takoj in se objavi v Uradnem

vestniku okraja Koper.
Št: 02-38-2/1-61
Izola, 21. septembra 1961 Predsednik 

Srečko Vičič, l.r.

301
Na podlagi 32. člena in 155. člena splošnega za­

kona o šolstvu (Uradni list FLRJ št. 28/58 m 27^60), 
je Občinski ljudski odbor Izola na seji občinskega 
zbomin na seji zbora proizvajalcev 21. septembra
1961 izdal . ^ ^ODLOČBO

O SPREMEMBI ODLOČBE O USTANOVITVI 
DELAVSKE UNIVERZE V IZOLI

1.
7 točka odločbe o ustanovitvi Delavske un^r- 

ze v Izoli (Uradni vestntik okraja Koper st. 6/60)
se spremeni in se glasi: impnu-

»Upravni odbor šteje 9 elanov^ . go_
je ustanovitelj tri člane, po enega

sektorja.

2.
Ta odločba velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01-6-75/1^61
Izola, 21. septembra 1961

Predsednik 
Srečko Vičič, l.r.

OBČINA PIRAN 
303

Na podlagi 62. in 64. člena statuta občine Ptiran 
in 9. člena odloka Občinskega ljudskega odbora Pi­
ran o obveznem zbiranju in odvozu smeti 'in od­
padkov ter uporabi javnih odlagališč na območju 
občine Piran je Svet za urbanizem (in komunalne 
zadeve Občinskega ljudskega odbora Piran na seji 
dne 4. aprila 1961 izdal

ODREDB O
O VIŠINI IN UPORABI PRISTOJBIN ZA STORIT­
VE KI JIH OPRAVLJA ZA ODVOZ SMETI IN

ODPADKOV POOBLAŠČENO PODJETJE 
V PIRANU

I. Pristojbine za odvoz odpadkov in smeti

3,— din

1.
Za odvoz odpadkov in smeti v Piranu, Porto­

rožu, Fiesti in Strunjanu plačajo: <-.^1
a) stanovanja, šole, organizacije (KZ, SZDL, 

Svoboda, cerkev) za 1 m* tlorisne površi­
ne po

b) industrija, obrt, zavodi, gostinstvo, 
ustanove, počitniški domovi in podobno, 
za pokrite in nepokrite poslovne delov­
ne prostore ter skladišča na kopnem za
1 m' po 9"

Za čiščenje Ulic itn trgov, škropljenje ulic m tr- 
gov ter pranje ulic in trgov Oklene občinski ljud­
ski odbor s pooblaščenim podjetjem za odvoz smeti 
in odpadkov posebno pogodbo.

2.
Kot površina v m- se šteje:
a) za privatna gospodinjstva površina, ki jo 

določijo organi, pristojni za stanovanjske zadeve

b) za vse ostale celotna pokrita in nepokrita 
površina, katero zavzemajo gospodarske organizaci­
je (in drugi. Sem ni šteti parke in nasade;



Stran 214 »URADNI VESTNIK« Koper, 31. oktobra 196 j

c) za gostinska podjetja, ki strežejo gostom na 
prostem, se računa m- prostora, katerega zavzema­
jo med 15. majem in 15. septembrom.

3.
Pristojbina za odvoz se plačuje mesečno skozi 

vse leto brez ozira na to, ali je stanovanje oz. zgrad­
ba ali prostor stalno a-li samo začasno zaseden, ra­
zen v primerih pot toč. 2/c.

4.
Vsako samostojno odvažanje odpadkov in sme­

ti in ostalega materiata oziroma njMhovo odlaganje 
je prepovedano.

5.
Pristojbine pobira od gospodinjstev lastnik ali 

upravitelj zgradbe oz. hišni svet in jih vsak mesec 
najkasneje do 15. v mesecu odvede na račun za 
odvoz smeti in odpadkov pooblaščenega podjetja.

6.

Od plačan j a pristojbin po toč. 1 so oproščena 
ona kmečka gospodinjstva in stanovanjske zgrad­
be z vrtovi, ki imajo v 1. točki določenem območju 
po sanitarnih predpisih urejeno jamo za odlaganje 
odpadkov.

H. Vzdrževanje čistoče cest in trgov

7.
Za vzdrževanje čistoče cest in trgov ter kritja 

stroškov odvoza smeti s parkirnih prostorov pobira 
za odvoz smeti in odpadkov pooblaščeno podjetje 
pristojbine po tar. št. 9 odloka o občinskih taksah 
na območju občine Piran, ki je objavljen v Urad­
nem vestniku okraja Koper dne 15. aprila 1960 
št. 7-133/60.

8.

Pristojbine pobira za odvoz smeti in odpadkov 
pooblaščeno podjetje v Piranu po svojih organih.

HI. Pristojbine za vzdrževanje javnih odlagališč

9.
Za kritje stroškov -vzdrževanja javnih odlaga­

lišč sme podjetje, pooblaščeno za odvoz smeti in 
odpadkov za odpadni gradbeni material, kamenje, 
pesek, blato, odpadno listje, plevel, slamo in po­
dobno zaračunati koristnikom javnega odlagališča 
za vsak m^ deponiranega odnosno odloženega mate­
riala 200,— dinarjev.

Pri odlaganju odpadkov se morajo upoštevati 
navodila, ki jih daje uslužbenec na odlagališču.

Za nepravilno deponiran material se zaraču­
najo stroški ponovnega prevoza.

IV. Vzdrževanje čistoče na javnih prostorih

10.
Za odstranjevanje odpadkov na javnih prosto­

rih plačujejo podjetju za odvoz smeti dn odpadkov 
za usluge naslednje cene:

dinarjev
a) zabavišča (cirkusi, vrtiljaki, stre­

lišča, ljudske veselice itd.) dnevno 500,—
b) snažilci čevljev — mesečno 1.500,—
c) prodajalci časopisov — mesečno 1,200,—
d) kostanjarji, prodajalci mlečnega

sladoleda in podobni — dnevno 100,—

11.
Investitorji, ki gradijo gradbene objekte ali jih 

adaptirajo in imajo za to gradbeno dovoljenje, pla­
čajo za odvoz smeti in odpadkov pooblaščenemu 
podjetju zaradi onesnaženja okolice in cestišč en­
kratni znesek in sicer: * dinarjev

a) za gradnje in popravila do vredno­
sti 1,000.000,—

b) za gradnje in popravila nad 
1,000.000,— do 3,000.000,—

c) za gradnje in popravila do vred­
nosti 5,000.000,—

d) za gradnje in popravila v vred­
nosti nad 5,000.000,— do 10,000.000,—

e) za gradnje in popravila v vredno­
sti nad 10,000.000,— do 20,000.000,—

f) za gradnje in popravila v vredno­
st': od vsakih nadaljnjih 10,000.000,—

Investitorji, ki izvajajo popravila in 
imajo za to potrdilo o prijavi, plačajo 
mesečno

V. Ostale in končne določbe

12.
Pristojbine po 1. točki te odredbe se plačajo za 

vse leto v 4 obrokih ne glede na to, koliko časa se 
izkoriščajo usluge podjetja za odvoz smeti in od­
padkov.

Po 11. točki te odredbe se plačujejo usluge za 
ves mesec ne glede na to, če se koristijo samo ne­
kaj dni v mesecu.

13.
Pristojbine po la) točki te odredbe se plačajo 

samo v mejah pobiralnih območij, katere določi in 
potrdi občinski ljudski odbo-r podjetju za odvoz 
smetmi in odpadkov. Tarifo pod lb) točke in po 12. 
toč. te odredbe so dolžni plačati zavezanci s celot­
nega območja Občinskega ljudskega odbora Piran.

14.
Pr stojbine za odvoz smeti in odpadkov mora 

podjetje, ki je pooblaščeno za odvoz smeti in od- 
oadkov, uporabiti za kritje stroškov vzdrževanja 
čistoče na območju občine Piran in stroškov po sa­
nitarnih predpisih določenega odvoza in odlaganja 
ter uničevanja smeti in odpadkov.

Pristojbine za vzdrževanje čistoče cest, trgov 
in javnih prostorov se morajo uporabiti samo za to 
svrho na območju občine Piran.

Pristojbine za uporabljeno vodo iz javnih pip 
mora podjetje, pooblaščeno za odvoz smeti n od­
padkov, uporabiti za plačilo porabljene vode ter 
stroškov vzdrževanja javnih pip in njihove okolice.

Pristojbine za vzdrževanje kanalizacije mora 
pooblaščeno podjetje za odvoz smeti in odpadkov 
uporabiti za čiščenje in urejanje kanalizacije na 
območju občine Piran.

15.
Pod pretnjo izvršbe no določbah 271. in nasled­

njih členov zakona o splošnem upravnem postopku 
so koristniki komunalnih storitev in uslug dolžni, 
da redno odvajajo po tej odredbi določene pristoj­
bine, da prav Ino in vestno prijavijo prostornine 
uporabljenih prostorov in odlagajo odpadni mate­
rial samo na mestih, ki jih določi podjetje, poobla­
ščeno za odvoz smeti in odpadkov.

16.
Z dnem, ko 'začne veljati ta odredba, neha ve­

ljati odredba o višini in uporabi pristojbin za sto­
ritve, ki jtih opravlja Uprava komunalne dejavno­
sti Piran (Uradni vesttmk okraja Kaper št. 6-147/60).

17.
Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 

okraia Koper.
Št: 02-39-24/3
Piran, 4. aprila 1961 

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Davorin Ferligoj, 1. r.
Predsednik

Sveta za urbanizem <in komunalne zadeve
Zdenko Gostiša, 1. r.

1.000,—

3.000, — 

10.000,— 

20.000,—

30.000, —

20.000, —

1.000, —



Koper, 31. oktobra 1961 »URADNI VESTNIK Stran 215

OBCmfA SEŽANA 
304
/TT Podlagi 47. člena zakona o upravnih taksah 
(Uradni List FLRJ št. 28-513/59) in 1. člena uredbe 
o občinskih taksah (Uradni 1 st FLRJ št. 3-23/69) 
je Občinski ljudski odbor Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 2. oktobra 19S1 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O OBČINSKIH TAKSAH NA OBMOČJU OBČINE

SEŽANA

1. člen
V odloku o občinskih taksah na območju obči­

ne Sežana (Uradni' vestnik okraja Koper št. 4-101/60) 
se na koncu besedila 2. člena namesto p ke postavi 
vejica in doda besedilo »razen taks po tarifni št. 4, 
ki so dohodek turističnih društev.«

2. člen
V 8. členu se v tarifni št. 3 točka e) spremeni 

tako, da se glasi:
»Zasebne gostilne in zasebni avtoprevozniki 
z davčno osnovo:
do 100.000,— dinarjev 1.000,—
od 101.000 do 200.000,—dinarjev 2,000,—
nad 200.000,— dinarjev 5.000,—«

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper. Določbe 1. člena tega od­
loka se uporabljajo od 1. januarja 1031, določbe 2. 
člena pa od 1. januarja 1962.

Št: 04/6-01-64/1-61 
Sežana, 2. oktobra 1961

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

305
Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o občin­

ski doklad' in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ št. 19-196/55, 19-241/57, 55-710/57, 
52-892/58 in 52-853/59) in sklepa zbora volivcev v 
Volčjem gradu z dne 26. septembra 1961 je Občin­
ski ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proi-zvajaticev 2. oktobra 1961 spre­
jel

ODLOK
O POSEBNEM KRAJEVNEM PRISPEVKU V 

DELU ZA POPRAVILO POKOPALIŠKEGA ZIDU 
V VOLČJEM GRADU

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek za večja 

poprav la pokopališkega zidu v Volčjem gradu.

2. člen
Poseben krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodarstva v vasi Volčji grad.

3. člen
Zavezanci iz prejšnjega člena prispevajo pet 

delovnih dni.
Za en delovni dan se računa osem ur.

4. člen
Zavezanci lahko izpolnijo svojo obveznost tudi 

z najeto delovno silo ali pa tako, da plačajo 1.000,— 
dinarjev za en delovni dan.

5. člen
Nadomestilo v denarju plačajo zavezanci Kra­

jevnemu odboru Komen.
Denarna sredstva, zbrana v obliki nadomestila, 

se smejo uporabiti samo za popravilo pokopališke­
ga zidu.

6. člen
Svojo obveznost izpolnijo zavezanci do 31. de­

cembra 1961. Po preteku tega roka bo uprava za

dohodke Občinskega ljudskega odbora Sežana na 
predlog Krajevnega odbora Komen izvršila prisilno 
izterjavo denarnega nadomestila.

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi Krajevni od­

bor Komen sam ali pa preko posebne komisije ali 
odbora.

Tehnično in administrativno delo opravlja 
Krajevni urad Komen.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestn ku okraja Koper, uporablja pa se takoj.
Št: 05 6-01-65/1
Sežana, 2. oktobra 1961

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

306
Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o občin­

ski dokladi in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ št. 19-194/55, 19-241/57, 53-7)10/57, 
52-892 58 in 52-853. 59) in sklepov zborov volivcev 
v Velikem polju, na Vrabčab, Grižah, Selih, pri 
Stomažu, na Razgurih, Poljanah, Bogem, Gradišču, 
Dolenjah, v Štjaku, na Selu, Ravnjah in Krtinovi- 
ci z dne 11., 12. dn 14. septembra 1961 je Občinski 
ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 2. oktobra 1961 sprejel

ODLOK
O POSEBNEM KRAJEVNEM PRISPEVKU V DELU

ZA GRADNJO CESTE VRABČE—ŠTJAK

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek v delu za 

gradnjo ceste Vrabče—Štjak.

2. člen
Posebni krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodarstva na območju krajevnega odbora Vrab­
če in krajevnega odbora Štjak, ki imajo za delo 
sposobno moško delovno silo, razen gospodarstev v 
naseljih Mahniči in Nova vas ter v zaselkih Pri­
stava in Hribi.

Prispevka so oproščena gospodarstva, ki nima­
jo za delo sposobne delovne sile, če njihova letna 
davčna osnova ne presega 20.000 dinarjev.

3. člen
Gospodarstva za katera je obvezen poseben 

krajevni prispevek, se razdelijo v dve skupini:
a) v prvo skupino spadajo gospodarstva v na­

seljih Selo, Štjak, Gradišče, Bogo, Poljane, Razguri 
in Vrabče;

b) v drugo skupino spadajo gospodarstva v na­
seljih Stomaž, Griže, Veliko polje, Jakovce, Tabor, 
Dolenje, Ravnje, Krtinovica in Sela.

4. člen
Gospodarstva iz 3. člena, 'ki spadajo v prvo 

skupino, prispevajo za gradnjo ceste 17 delovnih 
dni, gospodarstva iz druge skupine pa po 10 delov­
nih dni.

Za en delovni dan se računa 8 ur.

5. člen
Gospodarstva iz 2. člena tega odloka lahko na­

domestijo svojo delovno obveznost s tujo delovno 
silo ali z denarnim nadomestilom 1.500 dinarjev za 
en delovni dan.

6. člen
Nadomestilo v denarju se plača pristojnemu 

krajevnemu odboru najpozneje do 10. novembra 
1961. Po poteku tega roka bo uprava za dohodke 
Občinskega ljudskega odbora Sežana na predlog 
krajevnega odbora Izvršila prisilno izterjavo denar­
nega nadomestila.



Stran 216 'URADNI VESTNIK* Koper, 31.dktobra 1961

Denarna sredstva, zbrana v obliki nadomestila, 
se bodo uporabila izključno za gradnjo ceste Vrab­
če—Štjak.

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbita krajevni od­

bor Vrabče in krajevni odbor Štjak sama ali preko 
posebnih komisij ali odborov.

Za tehnično in administrativno delo v zvezi z 
evidenco (izvrševanja obveznosti skrbita krajevna 
odbora.

8. čle)n
Obveznosti iz 4. člena tega odloka izpolnijo za­

vezanci do 30. novembra 1961.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se takoj.
Št. 05/6-01-66/1
Sežana, 2. oktobra 1961

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ št. 52/57) je Občinski 
ljudski odbor Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev 2. oktobra 1961

razrešil
Janka Valentinčiča dolžnosti predsedn ka Občin­
skega ljudskega odbora Sežana iz zdravstvenih raz­
logov in

izvolil
Vladimirja Mahniča, dosedanjega podpredsednika, 
za predsednika Občinskega ljudskega odbora Se­
žana.

Št: 001/1-VA-55/1 
Št: 00/1-MA-127/1 
Sežana, 2. oktobra 1961

Tajnik
Leopold Rener, 1. r.

!zvo!i!ve, imenovanja in razrešitve 0L0 Koper
in ObLO Koper

OLO KOPER
na seji 13. oktobra 1961

I.
Za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Kopru 

so biii izvoijeni:
a) iz občine Koper:

1. Jakiič Niko, uslužbenec, Koper, Semedela, blok 26
2. Kovač Milan, uslužbenec, Koper, Semedela, blok 34
3. Lileg Vinko, gradbeni tehnik, Koper, Semedela, 

blok 6
4. Trček Pavel, strojni stavec, Koper, Semedela 

blok 12
5. Krebelj Anton, delavec, Koper, Ribiški trg 12
6. Zahar Peter, delavec, Koper, Bazoviška ul. 17
7. Kovačič Marica, uslužbenka, Koper, Verdijeva 10
8. Kralj Darinka, uslužbenka, Koper, Verdijeva 2
9. Skrjanc Albert, novinar, Koper, Prešernov trg 7

10. Ahlin Martin, uslužbenec, Koper, Trg revolucije 11
11. Terglav Leon, risar, Koper, Kidričeva 12
12. Gorup Bolte, tisk. strojnik, Koper, Zusterna 51
13. Jurca Lojze, uslužbenec. Koper, Semedela 14
14. Jerman Danilo, natakar, Koper, Bazoviška 11
15. Herkov Aleksander, upo-kojenec, Koper, Čevljar­

ska 24
16. Vrviščar Ivan, uslužbenec, Koper, Semedela 125
17. Koterle Virgilij, uslužbenec, Koper, Salara, Novo 

naselje
18. Grmek Ema, uslužbenka, Koper, Cankarjeva 29
19. Vezer Oskar, uslužbenec, Koper, Nazorjev trg 3
20. Zobec Dragica, uslužbenka, Koper, Cesta JLA 17
21. Jakopič Karel, delavec, Koper, Izolanska vrata 17
22. Cerne Srečko, uslužbenec, Koper, Semedela, blok 4
23. Prinčič Franc, uslužbenec, Dekani
24. Maretič Miran, strojni tehnik, Koper, Semedela, 

blok 5
25. Baruca Jože, delavec, Koper, Goriška ul. 6
26. Benedetič Olga, uslužbenka, Koper, Pobegova 5
27. Kalčič Rudi, uslužbenec, Koper, Muzejski trg 4
28. Suban Ivan, uslužbenec, Koper, Semedela 134
29. Cink Stojan, uslužbenec, Koper, 2usterna 49
30. Žerjal Milan, učitelj, Koper, Kidričeva 7
31. Zorko Olivera, uslužbenka, Koper, Mladinska 8
32. Furlanič Doro, delavec, Škofije I št. 220
33. Morel Lavra, uslužbenka, Koper, Clagoljaška 1
34. Bellina Gavdencij, delavec, Babiči št. 38
35. Benčič Jože, upokojenec, Planjava 56. Šmarje
36. Bertok Vinko, uslužbenec Dekani 54 

3*7. Cok Slavko, uslužbenec, Plavje 153
38. Kikelj Ivan, kmet, Osp 9

39. Kosele Boris, uslužbenec, Koper, Salara 4 b
40. Krmac Alojz, kmet. delavec, Gabrovica 4
41. Lovrečič Srečko, delavec, Truške 5
42. Pervanja Stanko, upokojenec, Brida 55
43. Primožič Ivan, delavec, Škofije I št. 4
44. Starc Drago, zidar, Kastelec 20
45. Guštin Jože, uslužbenec, Semedela
46. Bolčič Ivan, pomožni uslužbenec, Škofije II št. 6
47. Urbančič Ivan, delavec, Škocjan 68
48. Oberman Anton, uslužbenec, Šmarje 2
49. Hrvatin Emil, uslužbenec, Šmarje 59
50. Požes Slavko, uslužbenec, bolnišnica Valdoltra.

b) iz občine Izola:

51. Bensa Elda, delavka, Izola, Ul. Svobode 13
52. Chicco Nikolo, delavec, Izola, Prečna 4
53. Pečar Leon, uslužbenec, Izola, Pri vodnjaku 13
54. Verdnjak Ivan, mizar, Izola, Vodovodna 8
55. Vičič Filip, uslužbenec, Izola, Koprska 26
56. Zajc Viktor, oficir LM. Izola, Ob starem zidovju 1
57. Vranič Ruža, profesor ESS, Izola, Zupančičeva 4
58. Tul Dorda, medicinska sestra, Izola, Bazoviška 12
59. Kosovel Anton, uslužbenec, Izola, Kosovelova 5
60. Markeiič Marjan, kmetijski tehnik, Izola, Livade 24
61. Cok Ivan, upokojenec, Izola, Industrijska ul. 4
62. Markovič Anton, kmet, Izola, Dobrava 27
63. Tuljak Jože, kmet, Izola, Kosova 3
64. Vitez Ludvik, upokojenec, Izola, Industrijska 10
65. Bogateč Vojko, upokojenec, Izola. Prešernova 9
66. Stibelj Edi, kovinostrugar, Izola, Koprska 9
67. Peternel Anica, uslužbenka, Izola, Skladiščna ul. 2
68. Celhar Ciri!, predmetni učitelj, Izola, Skladiščna 

ulica 2
69. Trpin Slavka, gospodinja, Izola, Ljubljanska 9
70. Avsec Mara, uslužbenka, Izola, ul. Svobode 12
71. Praček Martin, uslužbenec, Izola, Pri vodnjaku 15
72. Markovič Jelka, uslužbenka, Izola, Smrekarjeva 2

c) iz občine Piran:

73. Alinovič Marin, uslužbenec, Portorož 197
74. Budin Karla, delavka, Portorož, Spilugola 116
75. Camlek Stanko, tehnik, Sečovlje 50
76. Durdevič Olivo, uslužbenec, Piran, Rozmanova 45
77. Draksler Bernarda, gospodinja, Sečovlje 50
78. Furlan Dušan, učitelj, Piran, Gorgo 109
79. Jereb Janez, uslužbenec, Portorož 164
80. Kandare Marko, učitelj, Internat Pomorske srednje 

šole Piran



Koper, 31. oktobra 1961 .URADNI VESTNIK Stran 317

81. Kampaner Egidij, uslužbenec, Portorož 93
82. Kolarič Martin, uslužbenec, Piran, Gregorčičeva 11
83. Lemut Ivan, delavec, Sola Gorgo
84. Logaja Franc, uslužbenec, Piran, Gregorčičeva 19
85. Lipušček Olga, gospodinja, Piran Bernardin 4
86. Maraž Rudi, ekonom. Piran, IX. korpusa 23
87. Martinčič Anton, delavec, Sečovlje št. 50
88. Miklavec Albin, uslužbenec, Portorož 236
89. Mikuletič Tine, delavec, Piran, Ul. Svobode 69
90. Požar Anton, delavec, Piran — Ladjedelnica
91. Prodan Josip, delavec, Piran, Martin 2
92. Prodan Silvo, uslužbenec, Kampolin 113
93. Prežetj Judita, učiteljica, Piran, Marušičeva 14
94. Pirnat Slavko, upokojenec, Piran, Arze 403
95. Peroša Anton, poslovodja *Prerada*, Strunjan 16
96. Rebol Ivanka, uslužbenka, Portorož 204
97. Rupnik Vinko, strok, učitelj, Gluhonemnica Por­

torož
98. Rusjan Dora, učiteljica, Sečovlje — šola
99. Somrak Ciril, tehnik, Seča 115

100. Štukelj Edo, učitelj, Raven — šola
101. Settomini Egon, delavec, Piran, Zupančičeva 17
102. Tarlao Gino, delavec. Piran. Stenkova 1
103. Trampuž Anica, uslužbenka, Piran, Vegova 10
104. Uhelj Edvard, delavec, Piran, Savudrijska 2
105. Vižintin Faust, delavec, Piran. Ul. Svobode 5
106. Žižek Vesna, uslužbenka, Portorož 95

d) iz občine Sežana

107. Antončič Franc, kmet, Gabrče 11
108. Briščik Marjan, uslužbenec, Sežana 203
109. Stoka Tanja, učiteljica. Sežana 108
110. Drole Milka, delavka, Sežana 69
111. Filipčič Slavko, delavec, Sežana 36
112. Godnič Anica, gospodinja, Komen 35
113. Gregorčič Mara, učiteljica, Sežana 184
114. Grmek Helena, učiteljica, Sežana 157
115. Moderc Marta, gospodinja, Sežana 183

116. Može Miro, uslužbenec, Senožeče 148
117. Perovšek Alojz, uslužbenec, Komen 23
118. Petrič Ivan, delavec, Famlje 14
119. Rebula Jože, uslužbenec, Sežana 127
120. Saksida Viktor, uslužbenec, Sežana 16
121. Simčič Milka, gospodinja, Divača 96
122. Skrij Miro, uslužbenec, Komen 15
123. Tavčar Virgilij, uslužbenec, Sežana 245
124. Zabric Rado, uslužbenec, Šepulje 3
125. Zadnik Jožica, uslužbenka, Sežana 245

e) iz občine Hrpelje:

126. Rapotec Ciril, direktor podjetja »Jelka«, Kozina 9
127. Cebohin Franc, uslužbenec. Kozina 16
128. Gabršnik Jože, delavec. Račiče 87
129. Smolnikar Marija, uslužbenka, Hrpelje 18
130. Dekleva Dušan, uslužbenec, Podgrad 76
131. Segulin Franc, kmet. Markovščina 11
132. Bogataj Slavka, uslužbenka, Rodik 1
133. Butinar Branko, kmet. tehnik, Podgrad 14
134. Grlj Vinko, Podgrad 21
135. Bole Leopold, prometnik, Kozina 32

f) iz občine Ilirska Bistrica:

136. Češarek Franc, uslužbenec, Ilirska Bistrica, Can­
karjeva 2

137. Prelog Franc, kmet, Zarečje 20
138. Ružič Franc, trg. pomočnik, Novokračine 20
139. Šibenik Elza, trg. pomočnica, Ilirska Bistrica, Vod­

nikova 6
140.Skerlevaj Franc, Ilirska Bistrica, Vojkov drevored 26
141. Broznič Karmen, medicinska sestra, Ilirska Bistrica, 

Vojkov drevored 28

g) iz občine Postojna:

142. Bole Franc, delavec, Koče 61
143. Boštjančič Bdi, uslužbenec, Orehek 51
144. Cebokelj Anton, kmet, Šmihel pod Nanosom 59
145. Cepirlo Franc, delavec, Postojna, Vojkova 17a

146. Cesnik Jože, upokojenec, Zagorje 44
147. Žagar Danijel, uslužbenec, Razdrto
148. Humar Milka, delavka, Nova Sušica 39. p. Košana
149. Kušlan Boža, uslužbenka, Pivka, Postojnska H
150. Posega Ivan, strojnik, Postojna. Kolodvorska 28
151. Ražem Stane, uslužbenec, Postojna, Vojkova 17 a
152. Rebec Ivan, kmet, Parje 4, p. Pivka
153. Rot Anton, upokojenec, Postojna, Ljubljanska 30
154. Vadnjal Venceslav, uslužbenec, KZ Postojna
155. Morel Franc, uslužbenec, Postojna, Kolodvorska 7
156. Stegel Franc, delavec, Postojna, Kolodvorska 20
157. Skerbec Ivah, uslužbenec, Postojna, Kremenca 7
158. Spačal Karel, uslužbenec, Postojna, Cankarjeva 10
159. Turšič Stane, kovač, Postojna, Jenkova 3a
160. Zigmund Ivanka, uslužbenka, Postojna, Vojkova 5
161. Sotlar Terezija, učiteljica, Postojna, Kolodvorska 10
162. Kranjc Janez, uslužbenec, Postojna, Vojkova 22
163. Bilc Maks, uslužbenec, Pivka, Postojnska 16
164. Zetko Karel, uslužbenec, Postojna, Jenkova 7a

Za sojenje mladoletnikov so bili izvoljeni za sodnike 
porotnike:

1. Trobec Marta, predmetna učiteljica, Koper, Prešer­
nov trg 5/11

2. Maver Danilo, učitelj, Koper, Staničev trg 2
3. Bratina Mario, profesor, Koper, Kidričeva 4
4. Sardoč Sonja, predmetna učiteljica, Koper, Seme­

dela, blok 16
5. Zupan Danica, učiteljica. Koper, Garibaldijeva 9
6. Duh Tatjana, profesorica. Koper, Prešernov trg 5
7. Debernardi Jože, učitelj. Kampel 2
8. Kepic Jože, strokovni učitelj, Koper. Čevljarska 6
9. Vezovnik Maks, učitelj, Dekani 8/a

II.
V svet za družbeni plan in finance je bil izvoljen 

Stane Zajko, direktor Narodne banke, podružnice v 
Kopru.

III.
V svet za prosveto in kulturo sta bila iz vrst držav­

ljanov izvoljena Ciril Kosmač, književnik iz Portoroža in 
Srečko Vilhar, upravnik Študijske knjižnice v Kopru.

IV.
V komisijo za likvidacijo okrajnega gozdnega sklada 

so bili imenovani Boris Jurca, načelnik oddelka za finan­
ce OLO Koper, ing. Slavko Gaberc, v. d. načelnika oddel­
ka za gospodarstvo OLO Koper in Ljubica Gašperšič, 
uslužbenka Direkcije za gozdarstvo OLO Koper.

V.
V komisijo za likvidacijo Zadružne hranilnice in po­

sojilnice v Kopru so bili imenovani: Boris Jurca, načel­
nik oddelka za finance OLO Koper, Rado Čehovin, dose­
danji direktor Zadružne hranilnice in posojilnice Koper, 
Milan Jakac, dosedanji pomočnik direktorja Zadružne 
hranilnice in posojilnice Koper, Danilo Slavec, namestnik 
direktorja Komunalne banke Koper in Branko Magajna, 
uslužbenec Zavoda za planiranje OLO Koper.

VI.
Dolžnosti člana komisije OLO Koper za vprašanja 

strokovnih kadrov so bili razrešeni: predsednik Franc 
Klobučar in člani ing. Franc Špacapan, ing. Herman 
Vouk, Josip Zidar, Marcel Rožanc, Ivan Mavsar in Al­
fonz Dolher.

Na izpraznjena mesta so bili imenovani novi člani, 
tako da je novi sestav komisije naslednji:

Namestnik predsednika:

1. Franc Klobučar, predsednik Okrajnega sindikal­
nega sveta Koper ter član Sveta za strokovno šolstvo 
LRS,

Tajnik:
2. Marjan Piško, Zavod za organizacijo dela, Koper 
Člani:
3. Franc Opeka, predsednik Sveta za socialno var­

stvo OLO Koper,



Stran 218 'URADNI VESTNIK* Koper, 31. oktobra 1961

4. ing. Miran Marušič, Kmetijski zavod Koper,
5. Anton Tominc, tajnik Gostinske zbornice za 

okraj Koper.
6. Rado Cotar, tajnik Trgovinske zbornice za okraj 

Koper,
7. prof. Siivo Prodan, Zavod za organizacijo deia 

Koper,
8. ing. Slavko Gaberc, v. d. načelnika oddelka za 

gospodarstvo OLO Koper,
9. Martin Praček, predsednik Obrtno komunalne 

zbornice okraja Koper,
10. Maks Vezovnik, Okrajni odbor SZDL Koper,
11. Franc Trobec, uslužbenec OLO Koper,
12. Ciril Pelicon, upravnik Okrajne ljudske univerze 

Koper,
13. Franc Petrač, "Tomos« Koper,
14. prof. Milan Marušič, direktor Zavoda za prosvet­

no pedagoško službo Koper,
15. Franc Munih, direktor Zavoda za prosvetno pe­

dagoško službo Postojna,
16. Miloš Stergar, svetovalec za šolstvo pri OLO 

Koper.
VII.

Janez Majnik, uslužbenec "Splošne plovbe« Piran, 
je bil razrešen dolžnosti člana šolskega odbora Višje po­
morske šole Piran.

Za člana šolskega odbora Višje pomorske šole Pi­
ran je bil imenovan Karel štrukelj, pomočnik direktorja 
"Splošne plovbe« Piran.

VIII.
Janez Majnik, uslužbenec "Splošne plovbe« Piran, je 

bil razrešen dolžnosti člana šolskega odbora Pomorske 
srednje šole Piran in Ribiške šole Piran.

Za člana šolskega odbora Pomorske srednje šole Pi­
ran in Ribiške šole Piran je bil imenovan Jože Sagadin, 
šef kadrovskega odseka "Splošne plovbe« Piran.

IX.
Dosedanji direktor Zavoda za proučevanje organi­

zacije dela in varnosti pri delu v Kopru ing. Franc Špa­
capan je bil razrešen te dolžnosti, ker je prevzel drugo 
dolžnost.

Za vršilca dolžnosti direktorja Zavoda za organi­
zacijo dela je bil imenovan ing. Marko Stokin, uslužbe­
nec tega zavoda.

ObLO KOPER NA SEJI 8. SEPTEMBRA 1961

I.
Inž. Vlado Tuner, sin Mihajla, rojen 14. septem­

bra 1919 v Zaječaru, okraj Zaječar, stanujoč v Ko­
pru, hotel »Triglav«, je bil ipo lastni želji razrešen 
dolžnosti v. d. direktorja podjetja »Iplas« Koper s 
15. septembrom 1961.

Za v. d. d'rektorja podjetja »Iplas« Koper je 
bil imenovan s 15. septembrom 1961 inž. Sergij Kol- 
be, sin Franca, rojen 1. aprila 1920 v Zagorju ob 
Savi, okraj Ljubljana, stanujoč v Kopru, Muzejski 
trg 4/111, dosedanji šef investicijske grupe tega pod­
jetja.

II.
Pavel Lad ha, sin Alojza, rojen 1. julija 1913 v 

Dortmundu, Nemčija, stanujoč v Kopru, Tomažičev 
trg št. 5, je bil po lastni želji razrešen dolžnosti po­
slovodje gostišča »Pri vodnjaku« Koper. Dolžnost 
poslovodje opravlja do imenovanja novega poslo­
vodje na podlagi razpisa.

III.
Razrešeni so bili dosedanji člani upravnega in 

nadzornega odbora Komunalne banke v Kopru, 
manovani z odločbo Občinskega ljudskega odbora 

Kcoer št. 0U5-KO-602/'l z dne 27. decembra 1960.
V novi upravni odbor Komunalne banke v Ko­

pru so bili imenovani:
1. inž. Franc Špacapan, podpredsednik ObLO 

Koper,
2. Vladimir Petrič, podpredtsedn-k ObLO Izola,
3. Bojan Rehberger, načelnik oddelka za finan­

ce ObLO Izola,
4. Ciril Janežič, načelnik oddelka za finance 

ObLO Koper,
5. Rado Cotar, tajnik Trgovinske zbornice za 

okraj Koper,
6. Anton Tominc, tajnik Gostinske zbornice za 

okraj Koper,
7. Vinko Žnidarčič, direktor podjetja »Fruetus« 

Koper,
8. Uroš Hribernik, tajnik Obrtno-komunalne 

zbornice za okraj Koper,
9. Tine Benedičič, vodja 'komerciale podjetja 

»Iplas« Koper,
10. Franc Kralj-Petek, upravnik KZ Koper,
11. Jože Košak, računovodja tovarne »Tomos« 

Koper,
12. Milan Žele, računovodja podjetja »Inter­

europa« Koper,
13. Josip Zidar, direktor hotela »Triglav« Ko­

per,
14. Marce! Rožanc, komer, direktor CZP »Pri­

morski tisk« Koper,
15. Igor Triller, pom. dir. podjetja »Pristani­

šča«, Koper,
16. Aleksander Blaž na, direktor obrt. pod,j. 

»Obnova«, Izola,
17. Franc Karo, direktor kombinata »Delama­

ris«, Izotla,
18. Jožica Čeh, šef računovodstva tovarne »Me­

ti a notehnika «, Izola,
19. Florjan Pribac, računovodja KZ Izola,
20. Leopold Ceglar, računovodja trg. pod j. »Ja­

dranka«, 'Izola,
21. Dušan Barbič, direktor gradb. podj. »Grad­

benik«, Izola.
Direktor banke in predsednik sveta delovnega 

kolektiva banke sta po svojem položaju člana nje­
nega upravnega odbora.

IV.
V svet Zdravstvenega doma Koper sta bila 

imenovana kot člana:
1. Mirko Glavina, upokojenec, Kcrrer,
2. Stane Žitko, uslužbenec ObLO Koper.

V.
Za člana upravnega odbora Vajenskega doma 

v Kopru je bil imenovan Stanko Pahor, direktor 
podjetja »Mescpromet«, Koper.

VI.
V svet Obratne ambulante »Tomos« Koper je 

bil imenovan za člana Anton Jež, uslužbenec Ob­
činskega odbora RK Koper.

VII.
Vid Vremec, načelnik oddelka za splošne zade­

ve in družbene službe pri ObLO Koper, je bil ime­
novan za člana sveta Oddelka dtrojne fakultete — 
izredni študij v Kopru.

RAZPIS

Šolski odbor Srednje šole za zdravstvene de­
lavce v Piranu razpisuje naslednja delovna mesta:
1. mesto ravnatelja —
Pogoji: srednja ali višja šola za medicinske sestre 
z večletno prakso v prosveti;
2. mesto administrativne moči — tajnice —
Pogoji: srednja strokovna izobrazba s prakso v šol­
ski administrac ji in finančnem poslovanju.
K pravilno kolkovani prošnji, ki naj jo interesenti 
pošljejo Splošni bolnišnici Koper, je priložiti še iz­
črpen ž vljenjepis, potrdilo o državljanstvu, izpisek 
iz rojstne matične knjige, potrdilo, da ni v preiska­
vi, zdravniško spričevalo, prepis spričevala o šol­
ski kvalifikaciji in dokaz la o dosedanjem službo­
vanju.
Rok za vlaganje prošenj je 15 dni po objavi tega 
razpisa.



Koper, 31. oktobra 1961 »URADNI VESTNIK« Stran 219

Na podlagi 7. in 30. točke pravil o organizaciji 
in poslovanju sklada okraja Koper za negospodar­
ske investicije je upravni odbor sklada na svoji seji 
28. septembra 1981 sprejel naslednje

NATANČNEJŠE POGOJE 
ZA DODELJEVANJE IN KORIŠČENJE SREDSTEV 

IZ SKLADA OKRAJA KOPER 
ZA NEGOSPODARSKE INVESTICIJE

I. SPLOŠNI POGOJI
1. Sredstva iz sklada okraja Koper za negospo­

darske investicije (v nadaljnjem besedilu »sredstva 
sklada«) dodeljuje upravni odbor sklada.

2. Sklad bo sredstva dodeljeval praviloma brez 
povračila, lahiko pa tudi proti povračilu.

3. V kol kor bodo sredstva dodeljena kot poso­
jilo proti povračilu, znaša najdaljši rok odplačila 
30 let ob obrestni meri, iki bo znašala največ 4 "/o.

4. Sredstva sklada se bodo dodeljevala:
a) za financiranje celotne investicije,
b) kot soudeležbo k ostatlim sredstvom, potreb­

nim za izgradnjo objekta.
5. Za dodeljevanje sredstev sestavi Sklad več­

leten in letni program negospodarskih investicij.
6. Večletni dolgoročni program negospodarskih 

investicij sestavi sklad na osnovi zahtev, ki jih do­
stavijo pristojni sveti okrajnega ljudskega odbora.

Te zahteve se postavijo na podlagi sprejetih 
perspekt vnih planov za zadevna področja in po 
aproksimativni oceni investicijskih stroškov.

7. Za sestavo letnega programa v okviru več­
letnega programa dostavijo skladu na poziv posa­
mezni investitorji svoje zahtevke.

Zahtevku je priložiti:
a) kratko obrazložitev predlagane investicije,
b) odločbo o potrditvi investicijskega programa,
c) v primerih, kjer izdelava investicijskega 

programa ni obvezna (manjše nabave opreme, štu­
dij, projekti, raziskave, odkupi itd.), je predložiti 
kratek predračun stroškov,

d) plan Investiranja po posameznih letih,
e) plan financiranja investicije z navedbo vi­

rov financiranja.
8. Kor ščenje dodeljenih tsredstev sklada se vrši 

preko pristojne banke v Kopru.
Za koriščenje sredstev Sklene sklad z investi­

torjem, ki so mu dodeljena sredstva sklada, pogod­
bo o načinu koriščenja.

S pogodbo bodo določeni tudi ostali pogoji kot 
so odplačilni rok in obrestna mera ter zahtevano 
jamstvo pri posojilih; kjer se dajejo sredstva skla­
da kot soudeležba, pa potrebne izjave investitorjev.

II. DODELJEVANJE SREDSTEV

9. Sredstva sklada se bodo dodeljevala posa­
meznim investitorjem praviloma le za tiste investi­
cije, ki so Vključene v letni program negospodar­
skih investicij.

10. Sredstva sklada dodeljuje upravni odbor za 
vsak posamezni primer z odločbo.

Odločbo dostavi zavod investitorju.
11. Za dodelitev sredstev je potrebno, da inve­

stitor predloži skladu:
a) odločbo o potrditvi investicijskega programa, 

v kolikor ta ni bila že preje predložena,
b) odločbo o potrditvi 'idejnega projekta,

c) kjer se dajejo sredstva kot soudeležba kosta- 
im sredstvom, predloži investitor izjavo da bo ob 
klenitvi pogodbe za 'koriščenje dodeljenih -sredstev 
)redložil obvezne izjave soinvestitorjev o zagotov- 
jenih sredstvih,

d) kjer se sredstva sklada dajejo kot posojilo, 
)a mora podati investitor Izjavo, da bo ob podpisu 
)ogodbe za koriščenje sredstev predložil zahtevano 
poroštveno izjavo politično teritorialne enote.

V zahtevku je navesti ponudene posojilne po­
goje (obrestna mera, odplačilni rok).

IM. KORIŠČENJE SREDSTEV
12. Pred koriščenjem dodeljenih sredstev mora 

investitor predložiti skladu naslednjo dokumenta­
cijo:

a) potrjen investicijski program;
b) odobren idejni projekt gradbenih del;
c) razdelilnik odobrene letne kvote po tehnični 

strukturi;
d) skleniti s skladom pogodbo za koriščenje do- 

deLjentih sredstev.
Ob sklepanju pogodbe, kjer se sredstva sklada 

dajejo kot soudeležba, mora na zahtevo sklada 
predložiti izjave soinvestitorjev o zagotovljenih 
ostalih sredstvih; kjer se pa sredstva sklada dajejo 
kot posojilo, pa mora na zahtevo sklada predložiti 
ustrezno poroštveno izjavo politično-teritorialne 
enote;

e) za investicije, kjer ni obvezna izdelava inve­
sticijskega programa, ali za študij, raz skave, pro­
jekte in ostalo, je predložiti dokumentacijo s pred­
računom in specifikacijo ter mnenjem pristojnega 
sveta okrajnega ljudskega odbora.

13. Za samo koriščenje dodeljenih sredstev mora 
investitor ob predlož tvi izplačilnih dokumentov 
predložiti skladu naslednje:

a) odločbo o odobritvi glavnega projekta s pred- 
izmero in predračunom;

b) gradbeno dovoljenje;
c) zapisnik o izvršeni licitaciji za oddajo grad­

benih del odnosno odločbo o oprostitvi Licitacijske­
ga postopka;

d) pogodbe s predračunom izvajalca gradbenih 
del odnosno pogodbe z dobaviteljem opreme ali 
projektantsko organizacijo za izdelavo tehnične 
dokumentacije.

IV. NADZORSTVO NAD IZVAJANJEM
14. Nadzorstvo nad izvajanjem negospodarskih 

investicij, ki' se financ rajo iz sredstev sklada, ka­
kor tudi nad koriščenjem odobrenih sredstev skla­
da opravlja sklad preko svojih za to pooblaščenih 
upravnih organov.

15. Investitorji, ki so jim odobrena sredstva 
sklada, so dolžni dovoliti organom sklada vsak čas 
dostop na gradbišče ter jim dovoliti vpogled kakor 
tudi dati vse zahtevane informacije v pogledu po­
teka in izvajanja del ter o finančnem poslovanju 
in koriščenju sredstev sklada.

16. Pogoji se objavijo v Uradnem vestniku okra­
ja Koper.

Kaper, 28. septembra 1961
Predsednik 

upravnega odbora
inž. Peter Aljančič, 1. r.

Na podlagi 4. odst. 23. člena uredbe o trgovanju 
ter o trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni List 
FLRJ št. 49/50, 9 in 19 60), kakor tudi v smislu 
določil Prav lnika o splošnih minimalnih tehničnih 
pogojih, ureditvi in opremi poslovnih prostorov tr­
govinskih podjetij, trgovin -ih trgovinskih poslov­
nih enot (Uradni list FLRJ št. 32/60) ter na podlagi
3. in 11. člena statuta OTZ in za zagotovitev ustrez­
nih pogojev za uspešno poslovanje trgovinske mre­
že v interesu potrošnikov in zaposlenih trgovskih 
delavcev izdaja Trgovinska zbornica za okraj Ko­
per

POSEBEN PRAVILNIK

O NAPRAVAH IN OPREMI POSLOVNIH PRO­
STOROV TRGOVINSKIH PODJETIJ, TRGOVIN 

IN TRGOVINSKIH POSLOVNIH ENOT NA 
PODROČJU OKRAJA KOPER

Splošne določbe

1. člen
Poslovni prostori gospodarskih organizacij, ki 

na področju okraja Koper trgujejo v smislu uredbe 
o trgovanju ter o trgovinskih podjetjih in trgovinah



Stran 22Ó »URADNI VESTNIK« Koper, 31. Oktobra 1961

(Uradnih Mst FLRJ št. 49/59, 9 in 19/60), morajo 
poleg pogojev, ki jih določa Pravilnik o splošnih 
m' nimalniih pogojih, napravah in opremi poslovnih 
prostorov trgovskih podjetij, trgovin in trgovskih 
poslovnih enot (Uradni list FLRJ št. 32/60), izpol­
njevati glede naprav in opreme še pogoje, ki jih 
predpisuje ta pravilnik.

Zunanja ureditev prodajaln

2. člen
Izložbena okna prodajaln, kakor tudi izložbene 

omare in vitrine, kolikor niso že gradbeno zaščitene 
proti sončni svetlobi z napušči, vgrajenimi roletami 
in podobnimi napravami, morajo biti opremljene z 
zunanjimi ali notranjimi senčniki iz ustreznega ma­
teriata povsod tam, kjer je to potrebno. Potrebnost 
ugotavlja komisija iz 14. člena tega pravilnika.

3. člen
Če imajo poslovni prostori ločen vhod t!n izhod, 

morajo biti vrata opremljena z ustreznimi vidnimi 
napisi {»vhod«, »izhod«).

Notranja ureditev prodajaln

4. člen
Vsa pohištvena oprema prodajaln mora biti tes­

no na tleh alti pa dvignjena c d tal najmanj za 15 cm, 
tako da se preprečuje nab ranje smeti pod njo oz. 
omogoča redno in lahko čiščenje tal.

Prostor pod dvignjeno poh š tv en o opremo mo­
ra ostati popolnoma prazen.

Predmeti pohištvene opreme v prodajalni, zla­
sti pa police, ne smejo biti višje od 200 cm.

Zgornja ploskev prodajalnih miz tin ostalih po­
hištvenih predmetov, tna katerih se odvija manipu­
lacija z blagom, mora biti izdelana iz takega ma­
teriala ali obdelana s takim materialom, da se lahko 
čisti in zagotavlja trajno gladkost površine.

5. člen
Vse prodajalne, ki prodajajo lahko pokvarljiva 

živila, morajo imeti zanje hladilne omare za shra­
njevanje.

Prodajalne, katerih letni promet z lahkopokvar- 
1 j iv imi živili presega znesek 2,000.000,— din, morajo 
imeti poleg hladilne komore ali omare za shrambo 
še hladilni pult ali vitrino za prodajo lahko po­
kvarljivih živil ter stroj za rezanje mesnih izdel­
kov.

Lahko pokvarljiva živila v smislu tega pravilni­
ka so alasti živila, ki jih predpisuje Pravilnik o 
kakovosti živil ter o pogojih za njihovo proizvod­
njo in promet (Uradni list FLRJ št. 12/57).

6. člen
Prodajalne, ki prodajajo -lahko pokvarljivo bla­

go v smislu tega pravilnika, morajo imeti napravo, 
ki omogoča umivanje rok pod curkom tekoče vode. 
Prodajalne iz 2. odst. 5. člena, kakor tudi speciali­
zirane prodajalne za prodajo lahko pokvarljivega 
blaga (zlasti mlekarne, mesnice in prodajalne de­
likatesnega blaga) pa morajo imeti tako napravo s 
tekočo mrzlo in toplo vodo.

7. člen
V večjih potrošniških središčih morajo biti no­

vozgrajene in popolnoma obnovljene prodajalne ži­
vil in gospodinjskih potrebščin, katerih prodajna 
površina presega 60 m-, opremljene z napravami in 
opremo, ki omogoča prodajo blaga po načinu po­
polne ali vsaj delne samopostrežbe (samopostrežne 
prodajalne).

Prodajalne industrijskega blaga v večjih po­
trošniških središčih, ki razpolagajo z več kot 80 m^ 
prodajne površine, morajo imeti naprave in opre­
mo, ki v naj večji možni meri omogoča organizacijo 
prodaje po načinu predizbire (samoizbira).

Večja potrošniška središča v smislu tega pra­
vilnika so: Koper, Izola, Piran s Portorožem, Se­
žana, Postojna in Ilirska Bistrica.

8. člen
Prodajalna, v kateri ni blagajnika, t. j. osebe, 

ki se izključno alti pretežno ukvarja z blagajniški­
mi posli in ki zanje osebno odgovarja, mora imeti 
registrsko blagajno.

9. člen
Prodajalne morajo imeti naprave za izdatno 

umetno razsvetljavo prodajnega in razstavnega pro­
stora (izložbenih oken in vitrin).

Izdatna razsvetljava v smislu 1. odstavka je:
A. V glavnih trgovinskih središčih oz. ulicah na 
sedežu OLO:

a) splošna razsvetljava prodajnega
prostora 150 luksov

b) razsvetljava blaga in prodajnih
miz 3-50 luksov

c) razsvetljava izložbenih oken in
vitrin 500 luksov

B. V trgovinskih centrih večjih potrošniških sre­
dišč (po 3. odst. 7. čl.) in v stranskih ulicah na se­
dežu OLO:

a) .................................... 70 luksov
b) .................................... 150 luksov
c) .................................... 350 luksov

C) V ostalih krajih in v stranskih ulicah večjih po­
trošniških središč:

a) . ............................... 50 luksov
b) ................................... 100 luksov
c) .................................... 250 luksov
Jakost osvetlitve po prejšnjem odstavku tega

člena velja v višini 100 cm od tal.
Za dosego izdatne osvetlitve v smislu tega pra­

vilnika lahko imajo prodajalne poleg stalne opre­
me za razsvetljavo tudi prenosljive reflektorje in 
podobne naprave.

Vse svetlobne naprave in oprema morajo biti 
take ali tako montirane, da ne slepijo niti kupcev 
niti prodajalcev.

Ce pristojni organ ObLO ne določi drugače, 
morajo biti izložbena okna prodajaln osvetljena 
vsak dan od nastopa mraka in sicer:

a) v trgovinskih centrih tsedeža Okraja in več­
jih potrošniških središč do 22. ure;

b) v stranskih ulicah sedeža okraja in večjih 
potrošniških isredišč ter v ostalih 'krajih, dokler 
prodajalne obratujejo.

Za kraje, v katerih ni električne razsvetljave, 
norme osvetlitve 'iz 2. odstavka tega člena ne ve­
ljajo.

Katere ulice po točki A in B tega člena se 
smatrajo glavne oz. stranske, odloča komisija iz 
14. člena tega pravilnika.

10. člen
Ce v prodajnih prostorih 'sočasno obratuje tudi 

zajtrkovalnica ali bife ali če je v prostorih predvi­
deno zadrževanje večjega števila kupcev za dalj 
časa, kot 'to zahteva normalen nakup, mora proda­
jalca imeti dodatne naprave za zračenje, ki v za­
dostni meri zagotovijo odvajanje dima, hlapov in 
vonja.

V prodajnem in v drugih prostorih prodajalne, 
kjer ni prepovedano kajenje, mora biti zadostno 
število pepelnikov, razpostavljenih na primernih 
in kupcem dostopnih mestih.

Skladišča

11. člen
Sklad*šča živil morajo imeti ustrezno velike 

hladilne komore ali hladilne omare ali druge pro­
store z ustreznimi napravami za shranjevanje lah­
ko pokvarljivih živil.

Ce ima podjetje več skladišč, -morajo imeti- hla­
dilno opremo iz 1. odst. vsa tidta skladišča, v kate­
rih se shranjuje lahko pokvarljivo blago.



Koper, 31. oktobra 1961 'URADNI VESTNIK. Stran 221

12. člen
z <več kot dvema etažama morajto biti 

opremljena z blagovnim dvigalom.
Skladišča z -več kot 500 m- taltne površine v eni 

etaži morajo imeti v vsaki etaži ustrezna prevozna 
sredstva za notranji transport.

Prehodne in zaključne odredbe

13. člen
Prizadete organizacije iz 1. člena tega pravil­

nika morajo prilagoditi svoje naprave itn opremo 
določilom tega pravilnika v enem lef.u od dneva, 
ko le^ta začne veljati.

Za naptrave in opremo, ki je bila nova nabav­
ljena v razdobju petih let, preden stopi v veljavo 
ta pravilnik, lahko odbor za organizacijo blagov­
nega prometa na predlog komisije iz 14. člena tega 
pravilnika izjemoma podaljša prilagoditveni rok iz 
1. odst., toda največ do 10 let.

Organ OTZ iz 2. odstavka tega' člena je poobla­
ščen, da v upravičenih primerih posameznim go­
spodarskim organizacijam podaljša prilagoditveni 
rok iz 1. odst. in sicer za prodajalne in skladišča:

a) v sedežu OLO nadalje do 31. 12. 1965;
b) v večjih potrošniških središčih nadalje do 

31. 12. 1965;
c) v ostalih krajih najdlje do 31. 12. 1968.

14. člen
Zborn ca ustanovi s 1. 1. L961 komisijo za izva­

janje tega pravilnika.
Pri novogradnji, adaptaciji in preureditvi po­

slovnih prostorov, kakor 'tudi pri nabavi novih na­
prav in opreme, morajo organizacije iz 1. člena 
predhodno konsulftirati komisijo iz 1. odstavka, ki 
naj oceni in potrdi, da predvidena dela in nabave 
zagotavljajo smotrno funkcionalnost ureditve oz. 
opreme in da so v skladu z določbam' in smemi'- 
cami Pravilnika o splošnih minimalnih tehničnih 
pogojih, napravah in opremi poslovnih prostorov 
trgovinskih podjetij, trgovin in trgovinskih poslov­
nih eno<t (Uradni list FLRJ št. 32/60) ter tega do­
polnilnega splošnega pravilnika.

15. člen
Gospodarske organizacije, ki se ne pridržujejo 

določil tega pravilnika, se kaznujejo po 110. členu 
uredbe o trgovanju (Uradni list FLRJ št. 49/59, 
9 in 19/60) in sicer:

Z denarno kaznijo od 10.000,— do 100.000,— di­
narjev se kaznuje trgovsko podjetje oziroma trgo­
vina:

1. če prostori, naprave ali oprema ne ustrezajo 
pogojem, ki so predpisani za tehnično in zdravstve­
no tehnično varstvo dela ali za zdravstveno varstvo 
potrošn kov ali niso primerni za pravilno trgovanje;

2. če ne odpravi v roku, ki ga doiloči -organ 
tržne inšpekcije, pomanjkljivosti, omenjenih v 
prejšnji točki.

Za dejanje iz prejšnjega odstavka se kaznuje 
tudi odgovorna oseba trgovskega podjetja ali tr­
govine z denarno kaznijo od tl.000,—do 10.000,— di­
narjev.

16. člen
Ta pravilnik je sprejel upravni odbor Trgovin­

ske zbornice za okraj Koper na seji dtne 5. 12. 1960 
s tem, da stopi v veljavo dne 1. januarja 1961.

Koper, 5. decembra 1960
Tajnik

Rado Cotar, 1. r.
Predsednik

Lojze Lesjak, 1. r.

OPOZORILO
kandidatom za izpit iz finančne stroke za naziv 

računovodje in računskega režiserja
Obveščamo vse uslužbence, ki morajo opravljati 

strokovni izpit za naziv računovodje in računskega 
režiserja, da je program splošnega in posebnega dela 
strokovnih izpitov objavljen v brošuri: »Program 
splošnega in posebnega dela strokovnega izpita za 
naziv računovodje in računskega režiserja in sploš­
nega dela posebnega izpita za priznanje srednje 
strokovne izobrazbe«.

Brošura je v prodaji v knjigarnah ali pa se jo 
naroči pri »Uradnem listu FLRJ«.

Oddelek za finance OLO Koper

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1960 PASIVA

TRGOVSKO PODJETJE »JADRANKA« IZOLA

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva...........................................................
Denarna sredstva osnovnih sredstev...................

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ............................................
Denarna sredstva skupne porabe..........................

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................................
Druga aktiva......................................................................

Skupaj ...

15,729
2,599

1

25,553

1,394

2,841
335

48,452

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................
Drugi viri osnovnih sredstev.................................

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe...................................................
Drugi viri sredstev skupne porabe......................

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev............................................
Drugi viri obratnih sredstev....................................

D. Rezervni .klad in drugi skiadi
Rezervni sklad in drugi skladi .............................
Viri nerazporejenih sredstev....................................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva ....
Dobavitelji in druge obveznosti.............................
Druga pasiva ............................. ....................................

Skupaj ...

10,520
8,386

410

697
17.800

1,495

5,967
3,177

48.452

Vodja računovodstva: 
Leopold Ceglar, I. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Emil Vojvoda, 1. r.

Direktor:
Franc Brankovič, 1. r.



Štran 222 URADNI VESTNIK Koper, 31. oktobra 1961

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1960 PASIVA

GOSTINSKO PODJETJE HOTEL JAVORNIK POSTOJNA

A. Osnovna sredstva (v 000 din)
Osnovna sredstva........................................... 11.910
Denarna sredstva osnovnih sredstev ................. 2,275

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ............................................. —
Denarna sredstva skupne porabe.......... 10

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................. 4,047

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 105
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... 7

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci m druge terjatve............................. 686
Druga aktiva.................................................................. .... 302

Skupaj ... 19,342

A. Viri osnovnih sredstev (v 000 din)
Sklad osnovnih sredstev............................................ 12,709
Drugi viri osnovnih sredstev................................. 1.924

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.................................................... 14
Drugi viri sredstev skupne porabe.............................. —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev............................................ 903
Drugi viri obratnih sredstev............................................. —

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .............................. 75
Viri nerazporejenih sredstev...................................... 9

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... 1.458
Dobavitelji in druge obveznosti.............................. 2.243
Druga pasiva .................................  7

Skupaj ... 19.342

Vodja računovodstva: 
Ivan Jugovič, 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Miroslav Geržel, 1. r.

Direktor:
Jože Rupnik, 1. r.

KINEMATOGRAFSKO PODJETJE »ZARJA« POSTOJNA

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 3,996
Denarna sredstva osnovnih sredstev ................... 5.265

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe .... 
Denarna sredstva skupne porabe

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 2,509

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada in dr. skladov 88
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ... 565

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................................. 38
Druga aktiva....................................................................... —

Skupaj ... 12,461

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................... 10,129
Drugi viri osnovnih sredstev................................ —

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe*.................................................. —
Drugi viri sredstev skupne porabe........................ —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev............................................ 754
Drugi viri obratnih sredstev..................................... —

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .............................. 88
Viri nerazporejenih sredstev...................................... 794

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva .... —
Dobavitelji in druge obveznosti.............................. 200
Druga pasiva .................................  496

Skupaj ... 12,461

Vodja računovodstva: 
Franc Pirc, 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Ljubica Dolenc, 1. r.

Direktor:
Štefan Bratina, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »TEHNOSERVIS« KOPER

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva...........................................................
Denarna sredstva osnovnih sredstev ...................

2,536
2,637

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.............................................
Drugi viri osnovnih sredstev..................................

6,759
100

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ............................................
Denarna sredstva skupne porabe..........................

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................

2,226
133

49,215

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe....................................................
Drugi viri sredstev skupne porabe.......................

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.............................................
Drugi vin obratnih sredstev.....................................

3,552

770
30,838

D. Izločena sredstva
Den. sredstva rezervnega sklada m dr. skladov 
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev . . .

3,383
D. Rezervni sklad in drugi skladi

Rezervni sklad in drugi skladi ..............................
Viri nerazporejenih sredstev.....................................

3,631

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci m druge terjatve............................................
Druga aktiva......................................................................

17,829
240

E. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva ....
Dobavitelji in druge obveznosti..............................
Druga pasiva ...................................................................

16,130
15,421

998
Skupaj ... 78,199 Skupaj ... 78,199

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Direktor:
Rafko Rednak, 1. r. Rudi Furlanič, 1. r. Apolinio Abram, 1. r.

Izdaja Zavod Uradni vestnik okraja Koper — Ureja uredniški odbor OLO Koper — Naslov: Uradni vestnik, Koper, Ver­
dijeva ulica 10, telefon 205, interno 3 — Celoletna naročnina 1.000.— dinarjev, polletna naročnina 500.— dinarjev — 
bančni račun 602-70-2-386 pri Komunalni banki Koper — Poštnina plačana v gotovini — Odg. urednik France Podlunšek


